Cambio de
aceite a
transmisión,
coladera,
junta de
carter,
limpieza a
cuerpo de
válvulas
Aceite
(15W40
AK) y filtor
Coladera
(5R110)
Junta de
carter
(E400)
19 lts.
Aceite
(MERCON
LV)

$6,706.03 $6,706.03

Subtotal: $6,706.03

IVA (16%) $1,072.96

Total: $7,778.99

SIETE MIL SETECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS CON
NOVENTA Y NUEVE CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:
1080

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|505beddc-e2ff-4af3-b9b0-8e4be2809796|2018-08-